
l
Lubomír Mi
Podkopná Lhota
763 18 Tmava

Mgr. František Kel, advokát
Moravcova 253
767 O! Kroměříž

V Podkopné Lhotě 11.9.2017

Věc: odpověď na výzvu

rVážený pane magistřé, odpovídám na vaše dotazy. Vzhledem k tomu, že se jedná o dotazy skoro
již 20 - 40 let staré, je velmi těžké na vaše otázky odpovědět. Co si pamatuji zastavěné plochy u
budovy obchodu byly provedeny asi v roce 1975-77 v akci Z a pak ještě spotřebním družstvem
jednota Zlín. Schodiště, které jsme realizovali bylo postaveno na betonové desce, kde stála ocelo
kůlna. Parkovací plochy byly vybudovány v roce 1'975-77 včetně asfaltové plochy. Vodovodní
připojení budovy bylo realizováno v roce 2016. Budova byla zplynofikována v roce 2017, veškeré
informace Vám může poskytnout starosta obce pan Bad'ura, který při realizaci nádsta"by pracoval ve
stavební komisi, která vše řídila. Já nemám přístup k žádným písemnostem.

S pozdravem

M Lubomír
Hp



jaroslav Ch , Podkopná Lhota

Mgr. František Kel, advokát
Moravcova 253
767 01 Kroměříž

V Podkopné Lhotě dne 11.9.2017

Věc: VYiádřenľ

vážený pane advokáte, žádáte na mne odpověď na nějaké otázky. Vzhledem k tomu, že se
jedná o otázky 40 let staré, nemůžu Vám na všechny odpovědět. já jsem měl za úkol nástavbu
obchodu zabezpečit po stránce finanční, ostatní práce řídila stavební komise. Můžu Vás ubezpečit, že
jsme využili k nástavbě jen zpevněné plochy, které byly vybudovány v roce 1975. To je vše.

S pozdravem Ch jaroslav


